Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 01/04/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/4
0660005 ABRFB-R2X145/35DA-SM
Deckenleuchte ABRFB
Artikelnummer 0660005
GTIN 4029299421293
Deeplink https://www.ridi.de/go/0660005

Abmessungen
Leuchtmittel - Referenz
Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Maß L 1480 mm
Maß B 131 mm
Maß H 60 mm
Maß A1 1200 mm
Maß AB 1480 mm
Maß AE 1400 mm
Nettogewicht 3,900 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 145-840M0450 LD 1206598LD 840 4560 lm 27 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 145-830M0450 LD 1206603LD 830 4370 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-840M0450 LD 1206598LD 840 4560 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-865M0450 LD 1206782LD 865 4560 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-830M0350 LD 1206579LD 830 3485 lm 22 W D
R-TUBE-G2 145-840M0350 LD 1204993LD 840 3640 lm 22 W D
R-TUBE-G2 145-865M0350 LD 1206725LD 865 3640 lm 22 W D
R-TUBE 145-830M0550 LD 0206988LD 830 5400 lm 34 W D
R-TUBE 145-840M0550 LD 0206991LD 840 5640 lm 34 W D
R-TUBE 145-865M0550 LD 0206994LD 865 5640 lm 34 W D
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 01/04/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 4/4
0660005 ABRFB-R2X145/35DA-SM